equipos y herramientas para los talleres de reparación, reparación 

de autovías con adquisición de repuestos y también adquisición de 

lotes de repuestos para mantenimiento y reparación de 

locomotoras. 

INVERSION TOTAL 
La inversión total asciende a la suma de US$ 7.588.140,00 (siete 

millones quinientos ochenta y ocho mil ciento cuarenta dólares 

americanos ) con expediente técnico aprobado por el Ministerio de 

Transportes y Comunicaciones y presupuestado multianualmente 

entre los años 2005 – 2006.